SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BÌNH ĐỊNH

TRƯỜNG THPT NGUYỄN BỈNH KHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Dộc lập - Tụ- do - Hạnh phúc

Số: 80/TB-NBK Hoài Ân, ngày 19 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Điểm chuẩn trúng tuyển và nộp hồ sơ xác nhận nhập học

năm học 2025 - 2026

1. Số lượng trúng tuyển và điểm chuẩn trúng tuyển vào lóp 10 trường THPT

Nguyễn Bỉnh Khiêm năm học 2025 - 2026

STT
Số lượng

trúng tuyển

Điểm chuẩn

nguyện vọng 1

Điểm chuẩn

nguyện vọng 2

1 148
9,25

(ĐTB 9: 6,8)

10,75

(ĐTB 9: 6,8)

2. Xác nhận nhập học

 Học sinh trúng tuyển hoàn thành xác nhận việc đăng ký nhập học bằng cách nộp hồ

sơ đăng ký nhập học tại Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm trong thời gian từ ngày

19/6/2025 đến hết ngày 21/6/2025 (trong giờ hành chính).

Hồ sơ nhập học gồm:

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;

- Bằng tốt nghiệp THCS hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS tạm thời hoặc bản

sao bằng tốt nghiệp THCS;

- Bản chính học bạ (cấp THCS).

Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm thông báo để học sinh, phụ huynh biết và thực

hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Sở GDĐT (đế báo cáo(;

- Các Trường THCS (phổi hợp);

- Đăng website, dán bảng tin;

- Lưu: VT, HSTS.